Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маршанское
12.03.2025                                                                                                        16

О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 15.11.2024
№ 88 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 15.11.2024 № 88 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области» следующие изменения:
         1.1. В Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области:
1.1.1. В разделе 3 «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения" в графе 3 строки 3 таблицы слова «15 марта» заменить на слова: «30 января»;
1.1.2. В разделе 3 «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения» в графе 3 строки 5 таблицы слова «Один раз в год» заменить на слова: «ежегодно во 2 квартале».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                             М.А. Быков

Лаптева Т.Ф.
[bookmark: _GoBack]8(38365)41-385